
Rekapitulace

Vypracoval:

Akce:

ULICE OČOVSKÁ, HODONÍN

Stupeň dokumantace: Dokumentace pro územní řízení

Obsah : SQ.401 Veřejné osvětlení

Investor: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

Poznámka:
Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr

neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na

Soupis prací je

sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací

(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová

soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

zhotovitele projektové dokumentace.

Cena bez DPH 53 500,00 Kčv CZK



Krycí list soupisu
Vypracoval:

Akce:

ULICE OČOVSKÁ, HODONÍN

Stupeň

dokumantace:

Obsah :

Investor:

Dokumentace pro územní řízení

SO.401 Veřejné osvětlení

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

Poznámka:
Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr

neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému provedeni stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele

projektové dokumentace. Soupis prací

je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z

tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný

údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

53 500,00 KčCena bez DPH vCZK



Rekapitulace členění soupisu prací
Vypracoval:

Akce:
ULICE OČOVSKÁ, HODONÍN

Stupeň

dokumantace:

Obsah :

Investor:

Dokumentace pro územní řízení

SO.401 Veřejné osvětlení

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 500,00

Montáže dle ceniku M741

Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

31 500,00

t

"

fKT crr i



Soupis prací
Vypracoval:

ULICE OČOVSKÁ, HODONÍNAkce:

Stupeň

Obsah :

Investor:

Dokumentace pro územní řízení

SO.401 Veřejné osvětlení

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

Cenová

soustava

Jedn. cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]
Poř. č. Typ Kód Popis Množství MJ

Montáže dle ceníku M741

Zabezpečení pracoviště51 M 740999910 100 hod 150,00 Kč 15 000,00 Kč OBIS2019

PP Zabezpečení pracoviště

W 100

52 M 740999905 Koordinace postupu práce s ostatnimi profesemi

Koordinace postupu práce s ostatními profesemi

70 hod 100,00 Kč 7 000,00 Kč OBIS 2019

PP

vv 70



Cenová

soustava

Jedn. cena

[CZK]
Cena celkem

[CZK]
Poř. č. Typ Kód Popis

Vedlejší rozpočtové náklady
Mimostaveništní doprava
Mimostaveništní doprava

Náklady na umístěni stavby
Náklady na umístění stavby

Podružný materiál
Podružný materiál

Podíl přidružené výroby
Podíl přidružené výroby

Revize a zkoušky
Revize a zkoušky

Montážní stroje a mechanismy
Montážní stroje a mechanismy

Geodetické zaměření
Geodetické zaměření

Oprava projektové dokumentace dle skutečného provedení
Oprava projektové dokumentace dle skutečného provedení

Množství MJ

93 K 200 000,00 Kč2 % 4 000,00 Kč OBIS 2019
pp

94 K 300 000,00 Kč1 % 3 000,00 Kč OBIS 2019

PP

95 K 50 000,00 Kč6 % 3 000,00 Kč OBIS 2019

PP

96 K 200 000,00 Kč3 % 6 000,00 Kč OBIS 2019

PP

97 K 150 000,00 Kč5 % 7 500,00 Kč OBIS 2019

PP

98 K 50 000,00 Kč7 % 3 500,00 Kč OBIS 2019

PP

99 K 150 000,00 KČ2 % 3 000,00 Kč OBIS 2019

PP

100 K 500 000,00 Kč0,3 % 1 500,00 Kč OBIS 2019

PP

celkem 53 500,00 Kč

i )

f--- crzz



VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY NEUVEDENÉ V ROZPOČTECH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Ulice Očovská, Hodonín

SO.101, SO.401

Město Hodonín, ovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

01/2019

Stavba:

Stavební objekt

Investor:

Vypracoval:

Datum:

Vedlejší náklady

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech

stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, ztížené

výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány,

případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

Ostatní náklady

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené 5 plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace,

neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších

nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické

zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Položka Popis položky Cena Kč

Zařízení staveniště (oplocení, zábrany, skladovací plochy a objekty,

mobilní buňky apod.) vč. spotřeby energií a likvidace odpadu
1 130 000,00 Kč

Vytýčení stávajících sítí, návrh, projednání, zvláštní užívání

komunikací, apod.
2 25 000,00 Kč

Vytýčení stavby3 45 000,00 Kč

Archeologický průzkum a s ním související náklady4 20 000,00 Kč

Komplexní zkoušky (průkazné zkoušky kvality při provádění díla)5 35 000,00 Kč

6 Dokumentace skutečného provedení stavby 45 000,00 Kč

Náklady na dočasné dopravní značení, poplatky za zábor veř.

prostranství apod.
7 85 000,00 Kč

Geodetické zaměření dokončeného díla8 35 000,00 Kč

Geometrický plán9 28 000,00 Kč

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM ( bez DPH): 448 000,00 Kč

DPH 21%: 94 080,00 Kč



Soupis prací

Hodonín, ZŠ Očovská - schodiště a plocha před vstupem do ZŠStavba: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠ

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠ

Objekt: SO.01

Rozpočet. 1

IČO:Objednatel:

DIČ:
r

IČO:Zhotovitel:

DIČ: n

Rozpis ceny Celkem-

1 614 699,96HSV

1 026 533,25PSV

3 240,00MON

0,00

0,00

Celkem 2 644 473,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 2 644 473,21 CZK21 %

Zaokrouhlení -0,21 CZK

Cena celkem bez DPH 2644473,00 czk
>

y
t

t-

u

li

0
Stránka 1 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

II



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 205 790,72 8

Přípravné a přidružené práce11 HSV 85 314,95 3

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 315 450,66 12

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 116 664,00 4

Schodiště43 HSV 79 884,71 3

Komunikace5 HSV 296 761,08 11

Úpravy povrchů vnější32 HSV 70 918,80 3

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 117 590,81 4

Trubní vedení8 HSV 17 200,00 1

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 22 998,00 1

Dokončovací práce inženýrských staveb93 HSV 414,00 0

Bourání konstrukcí96 HSV 195 080,32 7

Staveništní přesun hmot99 HSV 17 584,26 1

Izolace proti vodě711 PSV 105 786,00 4

Konstrukce zámečnické767 PSV 517 458,92 20

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 242 974,40 9

Kamenné dlažby772 PSV 129 456,00 5

Nátěry783 PSV 30 857,93 1

Městský mobiliářM100 MON 3 240,00 0

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 73 047,65 3

Cena celkem 2 644 473,21 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 23



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠSO.01O:

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce

1 122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 m3

odkopávky v místě nové dl. 20/10 v původním zeleném

pásu : (11*1, 5+5*16-5*1, 46)*(0,36-0,1)

rozšíření okolo chodníkových obrubníků PPP = 0,0875

m2 : 29,8*0,0875

(

2 13210121 1R00 Hloubeni rýhš.do200 cm hor.2 do 100 m3, STROJNĚ m3

rampa :

základové pasy : 13,8*1,7*0,6*2

rozšíření strana k ploše z dl. 20/10 : 13,8*0,6*0,2

rozšíření strana k okapovému chodníku průměrný

průřezový profil = 0,64 m2 : 13,8*0,64

rampa pro skladbu C :

pro kci nové rampy( v délce stávající rampy a v průměrné

tl.0,8 m) po horní úroveň základů : 7,5*2*0,8

I

pro kci nové rampy (zbytek v průměrné tl.0,3 m) po horní

úroveň základů : (13,8-7,5)*2*0,3

pro bednění základů rampy z vnitřní strany pod skladbou

C : 13,8*1,8*0,6

Mezisoučet

č.v. 9 (vzorový příčný řez A-A') a č.v.1 1 (rozvinutý pohled

na oplocení B) :

betonová podezdívka : 2,75*0,8*1,5

č.v. 10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

betonová podezdívka :

2,2*1 ,0*1 ,5+2,4*0, 9*1 ,5+2, 1*0, 9*1 ,5+1 ,5*1*1 ,5

Mezisoučet

pasy pod schod. stupni : (1 8,55+4, 15)*0, 3*0, 85*2

hloubení mezi pasy pod deskou schodišťových stupňů :

(1 8,55+4,1 5)*0,3*0,6

odpočet vybouraných pasů pod schod.stupni :

18,55*0,3*0,85*2

Mezisoučet

r

3 1 1 3960 1101 R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 2 m3

lože pod chodníkové obrubníky :

z položky celkem 29,8 m :

střední příčka 0.4 m : 29,8*0,4*0,1

lože pod zahradní obrubníky celkem 19 m, střední příčka

0,35 m : 19*0,35*0,1

Mezisoučet

č.v. 9 (vzorový příčný řez A-A') a č.v. 11 (rozvinutý pohled

na oplocení B) :

pod betonovou podezdívkou : 2,75*0,5*0,25

č.v. 10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

pod betonovou podezdívkou :

2,2*0,25*0,5+2,4*0,25*0,5+2,1*0,25*0,5+1,5*0,25*0,5

č.v. 10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

pod patkami pro sloupky dvojkřídlové brány :

0,5*0,5*0,25*2

pod patkami pro sloupky branky : 0,5*0,5*0,25*2

i

i

0Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 23

li



Soupis prací a výkaz výměr
n

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠSO.01O:

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Mezisoučet

č.v. 9 (vzorový příčný řez A-A') a č.v.1 1 (rozvinutý pohled

na oplocení B) :

pod základy opěrných stěn rampy : 13,8*2*0,7*0,25

č.v.5 (vzorový příčný řez 1-1') :

pasy pod schod. stupni : (18, 55+4, 15)*0, 5*0, 25*2

Mezisoučet

4! 139711 101 RT2 jVykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 2 j m3

zemina v květináči : 3, 9*6, 5*1,1

[ m3 j5 162501 101 R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m

odečteno z položky :

na mezideponii a zpět zpětný násyp : 63,102*2

6 1 62701 105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

celkové odkopávky z položek :

odkopávky : 25,799

hloubení : 90,451

ruční : 13,981

zemina v květináči : 27,885

odpočet zpětného zásypu : -63,102

7|1 62701 109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3

celkem (2+1 1 +2) km t.j. 5 km nad 1 0 km :

celkové odkopávky z položek :

odkopávky : 25,799*5

hloubení : 90,451*5

ruční : 13,981*5

zemina v květináči : 27,885*5

odpočet zpětného zásypu : -63,102*5

8| 162702199R00 .Poplatek za skládku zeminy I m3
:

z položky : 95,014

9 j 1 74101 1 02R00 [Zásyp ruční se zhutněním po vrstvách max.tl.20 cm I m3 I
zásyp štěrkodrtí :

po vybourání základů pod zídkami s rámovým oplocením

šířky 0,5 m a hloubky ( 0,8 m 0,31 m) : 1 ,3‘0,5*(0.8-0,31)

4,0*0,5*(0,8-0,10)

zásyp mezi opěrnými stěnami rampy pod skladbou C :

zásyp pod kcí nové rampy( v délce stávající rampy a v

průměrné tl.0,8 m) po horní úroveň základů : 7, 5*2*0, 9

zásyp pod kcí nové rampy (zbytek v průměrné tl.0,3 m) po

horní úroveň základů : (13,75-7,5)*2*0,4

zásyp mezi základy rampy pod skladbou C :

13,75*1,8*0,7

zásyp pod schodišťovou desku :

zásyp pod deskou schodišťových stupňů :

(1 8,55+4, 1 5)*0,3*0,6

Mezisoučet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 23



I

Soupis prací a výkaz výměr
1

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

<
'

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ

zásyp vytěženou zeminou :
r

rampa :

rozšíření strana k ploše z dl. 20/10 : 13,8*0,6*0,2

rozšíření strana k okapovému chodníku průměrný

průřezový profil = 0,64 m2 : 13,8*0,64

Mezisoučet

zásyp okolo obrubníků PPP = 0,0875 m2 :

(29,8+1 9)*0, 0875

Mezisoučet

zásyp okolo podezdívek :

č.v. 9 (vzorový příčný řez A-A') a č.v.11 (rozvinutý pohled

na oplocení B) :

betonová podezdívka : 2,75*0,8*1,2

č.v. 10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

betonová podezdívka :

2,2*1 ,0*1 ,2+2, 4*0, 9*1 ,2+2,1 *0,9*1 ,2+1 ,5*1*1 ,2

Mezisoučet

‘

(

1

i

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v zářezech v

hor. 1-4, se zhutněním, pro jakoukoliv míru zhutnění

předepsanou projektem Eedf,2 = 30 MPa

10 181101 102R00 m2

(

odečteno z EPD :

skladba A :

poměr spodku vrstvy ŠD tl.20 cm k betonové dlažbě tl.6

cm = 1,00 :

betonová dlažba 20/10 přírodní šedá : 343

Mezisoučet

i.

lože pod obrubníky :

chodníkové obrubníky celkem 29,8 m :

lože šířky 400 mm (střední příčka) : 29,8*0,4

skladba C rampa odečteno z EPD : 27

lože pod zahradní obrubníky celkem 19 m, střední příčka

0,35 m : 19*0,35

i

<

(i
1 1 1 181301 101 R00 (Rozprostření ornice, v rovině nebo ve svahu do 1 :5, tl. do

j j 10 cm do 500m2, zhutněno lehkým válcem

m2

lodečteno z EPD : 130

12 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 zalití trávníku 5x m3

odečteno z EPD : 130*0,01

5x : 1,3*4
L

(Dovoz vody pro zálivku do 6 km13 185851 111R00 m3

odečteno z EPD : 130*0,01

5x : 1,3*4

14 121100001RAB Sejmutí ornice(drnu), naložení, odvoz a uložení na

skládku investora ke kompostováni bez poplatku, odvoz

do 5 km

m3

L.
sejmutí ornice také v tl. 1 00 mm :

sejmutí v místě nové dl. 20/10 : (11*1 ,5+5*16-1 1*1 ,46)*0, 1

yv místě nového ohumusování : 130*0,1

0Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 23

Iř



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská - schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Založení trávníku parkového, v rovině nebo ve svahu 1:5 s

odplevelením, hnojením vč.dodávky hnojivá, travní

směsi, total. herbicidu a obdělání půdy frézováním

15 180400120RAO m2

odečteno z EPD zhutněno lehkým válcem :

v rovině nebo ve svahu 1:5 : 130

Ornice pro pozemkové úpravy včetně dovozu a uložení v I m3

: místě zabudování

16 10364200R

odečteno z EPD :

celková plocha rozprostření = 130 m2 v průměrné tl.0,1 m

: 130*0,1

17| 583441 97R j Stěrkodrté frakce 0-63 A t

po vybourání základů pod zídkami s rámovým oplocením

šířky 0,5 m a hloubky ( 0,8 m 0,31 m) : 1,3*0,5*(0,8-

0,31 )*2,21

dtto a hloubky ( 0,8 m-0,10 m) : 4,0*0,5*(0,8-0,10)*2,21

zásyp mezi opěrnými stěnami rampy pod skladbou C :

zásyp pod kcí nové rampy( v délce stávající rampy a v

průměrné tl.0,8 m) po horní úroveň základů :

7,5*2*0,9*2,21

zásyp pod kcí nové rampy (zbytek v průměrné tl.0,3 m) po

horní úroveň základů : (13,8-7,5)*2*0,4*2,21

zásyp mezi základy rampy pod skladbou C :

13,8*1,8*0,7*2,21

zásyp pod schodišfovou desku :

deska pod schodišťovými stupni tl. 1 50 mm :

(18,55+4,15)*0,3*0,6*2,21

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

Odstranění křovin a stromů o průměru 10 cm i s kořeny na| m2

ploše do 1000 m2

18 1 1 1201 101R00

v květináči : 6, 5*3, 9*0, 7

u prodloužení rampy : 2,5*2

Spálení nebo jiná likvidace křovin a stromů o průměru do | m2

100 mm

1911 1201401R00

v květináči : 6, 5*3,9*0, 7

u prodloužení rampy : 2,5*2

| m220j 1 131 06121 R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

[stávající okap.chodník

dl. 50/50 stávající okapový chodník :

strana A (podle označení oplocení) : 5,75

strana B : 6,65

21 113107305R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl.5 cm

stávající okap. chodník

m2

lože pod dl. 50/50 :

strana A (podle označení oploceni) : 5,75

strana B : 6,65

22 1131O84O5R0O Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm litý

asfalt

m2

před rampou a květináčem : 6,75*4,5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 23



r

Soupis prací a výkaz výměr
■*?

Hodonín, ZŠ Očovská - schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
zbytek plochy : 18,75*11

:

i23 113109426R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl, 26 cm m2

vrstva pod litým asfaltem :

před rampou a květináčem : 6,75*4,5

zbytek plochy : 18,75*11 ř

24! 1 1 3201 111 R00 í Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových m

10,7+4,2

25 162301405R0Q [ Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m kus

2+2

26 16230141 5R00 [Vod.přemístěni kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m kus

2+2

27 162301421ROO Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m kus

2+2 i

28 1 13107205RXX [Odstranění podkladu nad 50 m2, štérkodrť tl.5 cm m2

vrstva pod litým asfaltem :

před rampou a květináčem : 6,75*4,5

zbytek plochy : 18,75*1 1

1

t

29 112100001RAA Kácení stromů jehlič. do 500 mm a odstranění pařezů,

včetně odvozu do 1000 m, spálení větví nebo jiná

likvidace

kus
<

i

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením,

odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naloženi kmenů

a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemístění,

spálení větví. :

stromy jehličnaté : 4

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
30 274272140RT5 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 30 cm, výplň

tvárnic betonem C 25/30

m2

čísla výkresů 9 (vzorový příčný řez A-A') a 1 1 (rozvinutý

pohled na oplocení B) :

rampa strana se stávající opěrnou stěnou (k
okap.chodníku) (celková plocha zdivá = 19,25 m2) : 19,32-

9,44

rampa druhá strana (k dlažbě 20/10 cm) : 19,32-12,69

i
Železobeton základových pasů C 25/30 pod nástupním a

jalovým stupněm schodiště

31 27432141 1R00 m3

pasy pod schod. stupni : (18,55+4, 15)*0, 3*0, 85*2

32)27432361 1R00 iZelezobeton základ, pasů vodostavební C 30/37 m3

č.v. 9 (vzorový příčný řez A-A') a č.v.11 (rozvinutý pohled

na oplocení B) :

základy pod opěrnými stěnami rampy : 13,8*2*0,5*0,6

betonová podezdívka (část nad terénem v pohledovém

provedení) : 2,75*1,07*0,3

č.v. 10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

betonová podezdívka (část nad terénem v pohledovém

provedení) : 2,2*1 ,2*0,3+2,4*1 *0,3+2, 1*1 *0,3+1 ,5*1*0,3

I

| 33 274351 21 5R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2

y
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 23

lí



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ

č.v. 9 (vzorový příčný řez A-A') a č.v.11 (rozvinutý pohled

na oplocení B) :

základy pod opěrnými stěnami rampy :

13,8*2*0,6*2+0,5*0,6*2*2

betonová podezdívka (část nad terénem v pohledovém

provedení) : 2,75*1,07*2+0,3*1,07*2

č.v, 10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

betonová podezdívka (část nad terénem v pohledovém

provedení) : 2.2*1, 2*2+2,4*1, 0*2+2, 1*1, 0*2+1, 5*1, 0*2

0,3*1, 2*2+0, 3*1*2*3

druhá strana základu pod jalovým stupněm :

(18,55+4,1 5)*0,8

základ pod nástupním stupněm : (18, 55+4, 15)*(1, 05+1,1)

Bednění stěn základových pasů odstranění34Í274351216R00

č.v. 9 (vzorový příčný řez A-A') a č.v. 1 1 (rozvinutý pohled

na oplocení B) :

základy pod opěrnými stěnami rampy :

13,8*2*0,6*2+0,5*0,6*2*2

betonová podezdívka (část nad terénem v pohledovém

provedení) : 2,75*1,07*2+0,3*1,07*2

č.v. 10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

betonová podezdívka (část nad terénem v pohledovém

provedení) : 2, 2*1, 2*2+2,4*1, 0*2+2, 1*1 ,0*2+1 .5*1, 0*2

0,3*1, 2*2+0, 3*1 *2*3

druhá strana základu pod jalovým stupněm :

(18,55+4,15)*0,8

základ pod nástupním stupněm : (1 8,55+4, 1 5)*(1 ,05+1
, 1 )

35(2743521 11R00 [Bednění stěn základových pasů zabudované nu
jalový stupeň strana k budově školy : (1 8,55+4,1 5)*1 , 123

36I274361821R00 [Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R) t

výztuž základu z bednících tvárnic celkem 15,920 m2

(0,0045t/ m2) : 15,920*0,0045

čísla výkresů 9 (vzorový příčný řez A-A') a 1 1 (rozvinutý

pohled na oplocení B) :

základy pod opěrnými stěnami rampy (90kg/m3) :

13,8*2*0,5*0,6*90*0,001

betonová podezdívka (prodloužení stávajícího rámového

oplocení), (45 kg/m3) : 2,75*1,07*0,3*45*0,001

č.v. 10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

betonová podezdívka (část nad terénem v pohledovém

provedení) :

(2, 2*1, 2*0, 3+2, 4*1*0, 3+2, 1*1*0, 3+1, 5*1*0, 3)*45*0, 001

pasy pod schod. stupni (90 kg/m3) :

(18, 55+4, 15)*0, 3*0, 85*2*90*0, 001

j_m337(27531381 1R00 (Beton základových patek prostý C 30/37

Stránka 8 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



j

!

Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Celkemmnožství cena / MJ
č.v.10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

patky pro sloupky dvojkřídlové brány : 0,3*0,3*0,875*2

patka pro sloupky branky : 0,3*0,3*0,875*2

38j275351215R0Q [Bednění stěn základových patek zřízeni m2 r

bednění patek : 0,3*4*0,875*4

39 275351216R00 jBednéní stěn základových patek odstranění m2

odbednění patek : 0,3*4*0,875*4
r*

40 271571 114R00 [Polštář základu ze štérkodrti frakce 0-32 mm m3

č.v. 9 (vzorový příčný řez A-A') a č.v.11 (rozvinutý pohled

na oplocení B) :

pod základy opěrných stěn rampy : 13,8*2*0,7*0,2

pod betonovou podezdívkou : 2,75*0,5*0,2

č.v.10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

pod betonovou podezdívkou :

2,2*0, 2*0, 5+2, 4*0, 2*0, 5+2, 1*0, 2*0, 5+1, 5*0, 2*0, 5

č.v.10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

pod patkami pro sloupky dvojkřídlové brány :

0,5*0, 5*0,2*2

pod patkami pro sloupky branky : 0,5*0, 5*0, 2*2

č.v.5 (vzorový příčný řez 1-1') :

pasy pod schod. stupni : (18,55+4,15)*0,5*0,2*2

l

t

41 27531 0030RAA Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění,

štěrkopísk. podkladu 10 cm,zemních prací

m3

2 ks odpadkových košů : 0,6*0,4*0,6*2

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
42 338171112R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C30/37 kus

í
.

oplocení A :

část na stávající opěrnou stěnu : 0

část na nové betonové podezdívce : 8

Mezisoučet

'

>

43[338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 30/37 kus
í

oploceni A :

část na stávající opěrnou stěnu : 0

část na nové betonové podezdívce : 1

Mezisoučet

f

u

!
oplocení B :

část na nové betonové podezdívce : 1
U

44Í318261412RXX Zdivo z betonových tvarovek pro opěrné stěny, s

jednostranným štípaným povrchem, rozměr 390/190/295

mm, tl.300 mm, přírodní

m2

i

.i

cena je stanovana včetně úprav tvarovek řezáním (šikmé
seřezání) :

výplň beton C 25/30 s ocelovou výztuží B500B (R-10505) :

li
rampa strana se stávající opěrnou stěnou (k
okap.chodníku) : 9,44

rampa druhá strana (k dlažbě 20/10 cm) : 12,69
fI

í;

Stránka 9 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I



n

n
Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

I

Číslo položkyP.č. Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
p 45 345232122RT2 Montáž stříšky plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm m

i )
opěrné stěny ze strany horní podesty : 5, 7+0,9+5,7

rampa : 13,8*2
p

46 592412123R Zákrytová deska šířky 400 mm (na zdi tl.0,3 m) s

okapničkou o šíři 50 mm a délky 200 mm, sedlový tvar,

štípaný povrch

ks

i!
cena je stanovena včetně ztratného :

na stávajících opěrných stěnách :

Začátek provozního součtu

opěrné stěny ze strany horní podesty :

(5,7+0,9+5,7)/0,22

Konec provozního součtu

n
!

r>

56

Začátek provozního součtu

na nové rampě : 27,6/0,2

Konec provozního součtu

138

(Zákrytová deska šířky 400 mm (na zdi tl.0,3 m) s

(okapničkou o šíři 50 mm a délky 250 mm, sedlový tvar,

(štípaný povrch

47|592412124R ks

cena je stanovena včetně ztratného : 1+1+1

Díl: 43 Schodiště
48 430321414R00 (Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30 m31 J

deska pod schodišťovými stupni tl. 1 50 mm :

( 1 8,55+4, 15)*1*0,15)

49j430361821R00 [Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505(R) t

deska pod schodišťovými stupni tl.150 mm (90 kg/m3) :

(18, 55+4, 15)*1*0, 15*90*0, 001

50)43431 1116R00 [Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30r
m

( 1 8,55+4, 1 5)*3

51 i 434351 141 R00 [Bednění stupňů přímočarých zřízení m2 |
3*(18,55+4,15)*0,45

52 i 434351 142R00 Bednění stupňů přímočarých odstranění | m2

3*(18,55+4,15)*0,45

Díl: 5 Komunikace

53I451579777R00 Přípl. za další 1cm kameniva těženého nad 3 cm m2

okapový chodník lože 5 cm čili 2x : 9,50+9,5

541564831 1 1 1RT2 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 10 cm, s

rozprostřením a zhutněním, štěrkodrť frakce 0-32 mm

lože pod chodníkové obrubníky

m2

_

J lože pod chodníkové obrubníky :

z položky celkem 29,8 m :

střední příčka 0,4 m : 29.8*0.4

skladba C rampa odečteno z EPD : 27

lože pod zahradní obrubníky celkem 19 m, střední příčka

0,35 m : 19*0,35

55)564871 111RT2 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 25 cm (ČSN
736126) s rozprostřením a zhutněním, štěrkodrť frakce 0-

32 A mm skladba A

m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 23



Soupis prací a výkaz výměr
f

Hodonín, ZŠ Očovská - schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠSO.01O:

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠ1R:

I
P.č. Číslo položky Název položky MJ

odečteno z EPD :

poměr střední příčky vrstvy ŠD 0/32 A k dlažbě tl.6 cm =

1,0 : 343*1,0

'

i
56 596291 111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m

u schodiště : 18,55+4,15 I

u rampy : 10,95

Řezání chodníkových obrubníků57 596291 115R00 m

obrubníky tl.100 mm krácení : 2*0,25

58 596811 11 1RT4 Kladení dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těž.,

včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm

m2

okapový chodník : 9,50

Kladení betonové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN
736131-1), vč.dodání hmot pro lože a výplň spár

59 596215022R00 m2 (

i

l
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním

spár.s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením

přebytečného materiálu :

odečteno z EPD : 343

r

60 1 592451 10R Dlažba betonová dvouvrstvá obdélníková, I = 200 mm, š =

100 mm, tl. 60 mm, přírodní šedá barva

m2
i

cena je stanovena včetně ztratného a doplňků (púlky-

kostky) :

odečteno z EPD : 343

( .

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

61 6224321 12R00 Dekorativní mozaiková omítka střednězrnná včetně

podkladního nátěru

m2

odečteno z EPD :

opěrné stěny ze strany horní podesty : 4,2

opěrné stěny ze strany okap.ch. z dl. 50/50 : 16

vnitřní stěny nové rampy : 8,5

I

í

62[622474110R00 jReprofilace beton. povrchů sanační maltou, tl.10 mm m2

odečteno z EPD :

opěrné stěny ze strany horní podesty : 4,2

opěrné stěny ze strany okap.ch. z dl. 50/50 : 16

U
zapravení po řezech ŽB kcí pro oddilatováni kcí :

zídky pod rámovým oplocením v prům. výšce 0,4 m a š.0,3

m : (0,4+0,4)*0,3

opěrná zídka rampy včetně obkladů v prům. výšce 0,6 m a

š.0,3 m : 0,6*0, 3

základ pod zídkami s rámovým oplocením šířky 0,4 m a

hloubky 0,8 m : 0,8*0, 4*2

základ pod opěrnou zídkou u rampy šířky 0,4 m a hloubky

0,8 m : 0,8*0, 4

f

U

f

U

63|627452111R00 iSpárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z betonových m2

[tvarovek arampa strana se stávající opěrnou stěnou (k
okap.chodníku) : 9,44

rampa druhá strana (k dlažbě 20/10 cm) : 12,69 i

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
u

64I631312621R00 jMazanina betonová tl. 5 8 cm C 20/25 m3

liZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 23

I
L



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ

skladba C podkladní beton tl.50 mm :

rampa odečteno z EPD : 27*0,05

pod základy opěrných stěn rampy : 13,8*2*0,7*0,05

č.v. 9 (vzorový příčný řez A-A') a č.v.1 1 (rozvinutý pohled

na oplocení B) :

pod betonovou podezdívkou : 2,75*0,5*0,05

č.v. 10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

pod betonovou podezdívkou :

2,2*0,05*0,5+2,4*0,05*0,5+2,1*0,05*0,5+1,5*0,05*0,5

č.v. 10 (rozvinutý pohled na oplocení A) :

pod patkami pro sloupky dvojkřídlové brány :

0,5*0,5*0,05*2

pod patkami pro sloupky branky : 0,5*0,5*0,05*2

pasy pod schod. stupni : (18,55+4, 15)*0, 5*0, 05*2

65j631315621R00 jMazanina betonová tl. 12 24 cm C 20/25 m3

cena je stanovena včetně dilataci :

odečteno z EPD :

rampa skladba C : 27,6*0,15

66Í63Í36Í921ŘŤ9 Výztuž mazanin svařovanou sítí, krytí 35 mm, spodní líc,

průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80

t

rampa skladba C : 27,6*5,09*0,001*1,2

67|632417104RT4 Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm (exteriér), včetně

J jednonásobné penetrace

m2 i

odečteno z EPD :

plocha před vestibulem ZŠ : 167

m2 [68 639571120R00 :Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.200 mm

okapový chodník : 9,50

Díl: 8 Trubní vedení
69>8991 031 1 1 RT2 j Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky

j [poklopu lit. kruhového D 600

kus

v ploše před schody : 1

70 j 899331 111 R00 JVýšková úprava vstupu do 20 cm úprava šachet do nové i kus |
jnivelety

poznámky; :

1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: :

a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky

nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, :

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, :

c) podbetonování nebo podezdění rámu, :

d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže,

krycího hrnce nebo hydrantu, :

e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v

místě provedené výškové úpravy. :

2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp.

nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se

nedoporučuje. :

odečteno z EPD :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 23



I
I

Soupis prací a výkaz výměr
i

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠ1012/2019S:

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠSO.01O:

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

i

P.č. Číslo položky Název položky MJ

kanalizační šachty : 1

šachta tepelného kanálu : 1
f

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
71 91786211 1R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 m

(
chodníkový s výškou podstupnice 0 mm přímé úseky :

25+3,5+1,3

zahradní s výškou podstupnice 0 mm přímé úseky : 19

r

72|919731114R00 [Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 -25 cm m I

oddělení zídky květináče a rampy : 4,5+2 i

73j919735124RO0 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 20 cm m

oddělení zídky květináče a rampy : 4,5+2 (

Obrubník betonový zahradní, I = 1000,0 mm, š = 50,0

mm, h = 250,0 mm, barva šedá

74 59217335R kus

cena je stanovena včetně ztratného :

okapový chodník odečteno z EPD : 19 i
Obrubník betonový chodníkový, I = 1000,0 mm, š = 100,0

mm, h = 250,0 mm, barva šedá

75 5921 7421 R kus

cena je stanovena včetně ztratného :

Začátek provozního součtu

chodníkový s výškou podstupnice 0 mm přímé úseky :

29,8

Konec provozního součtu

i

30

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
76 931961 115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm,

STYRODUR

m2
!

dilatace mezi stávajícími a novými konstrukcemi :

zídky pod rámovým oplocením v prům.výšce 0,4 m a š.0,3

m : (0,4+0,4)*0,3

opěrná zídka rampy včetně obkladů v prům.výšce 0,6 m a

š.0,3 m : 0,6*0, 3

základ pod zídkami s rámovým oplocením šířky 0,4 m a

hloubky 0,8 m : 0,8*0, 4*2

základ pod opěrnou zídkou u rampy šířky 0,4 m a hloubky

0,8 m : 0,8*0, 4

i i

f

( ;

i i

Díl: 96 Bourání konstrukcí

7719610551 11R00 [Bourání základů železobetonových m3

pod zídkami s rámovým oplocením šířky 0,4 m a hloubky

0,8 m : (1,3+4)*0,4*0,8

pod zídkou okolo zelené (květináč) šířky 0,4 m a hloubky

0,8 m : (7,1+4,5)*2*0,4‘0,8

pod zídkou u rampy šířky 0,4 m a hloubky 0,8 m :

7, 5*0, 4*0, 8

Mezisoučet

u

u

iípasy pod schod. stupni : 18,55*0,3*0,85*2

78 96205221 1 R00 JBourání zdivá železobetonového nadzákladového m3

zídky pod rámovým oplocením v prům.výšce 0,4 m a š.0,3

m : (1 ,3+4)*0,4*0,3

zídka okolo zelené (květináč) včetně obkladů v

prům.výšce 0,85 m a š.0,3 m : (7,1+4,5)*2*0,85*0,3 L

Stránka 13 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I,



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
zídka u rampy včetně obkladů v prúm.výšce 0,45 m a

š.0,3 m : 7,5*0,45*0,3

79|963042819R00 .Bourání schodišťových stupňů betonových I m

18,55*3

(Bourání ZB schodišťových ramen samonosných j m2 j80 963053936R00

deska pod schodišťovými stupni ti. 150 mm : 18,55*1*0,15

81 i 965042231 RT2 (Bouráni mazanin betonových tí nad 10 cm, pl. 4 m2,

[ [ručně ti, mazaniny 15 20 cm

! m3

stávající rampa podklad pod dlažbou : 7, 5*2*0, 2

82 965049112RT1 (Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm,

(jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3

odečteno z EPD :

příplatek platí jen v případě faktické přítomnosti výztuže :

vrstva pod litým asfaltem :

před rampou a květináčem : 6,75*4,5*0,26

zbytek plochy : 18,75*11*0,26

stávající rampa podklad pod dlažbou : 7, 5*2*0, 2

83 96504851 5R00 j Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2

odečteno z EPD :

plocha před vestibulem ZŠ : 25*7,5-5,25‘(7,5-5,7)

Mezisoučet

84 1 965081 723ROO Bourání dlažeb kamenin, tl. do 25 mm, pl.nad 1 m2 m2 [
odečteno z EPD :

plocha před vestibulem ZŠ : 25*7,5-5,25*(7,5-5,7)

řada před květináčem : 6, 5*0, 3

odpočet škrabáků : -0,45*0,9*10

rampa : 14,2

85(965081 81 3RT3 (Bourání kamenné dlažby tl.do 30 mm, nad 1 m2 ze

j [schodišťových stupňů

m2 I

18,55*0,3*3

86( 970251 300R00 (Řezání železobetonu hl, řezu 300 mm m

zídky pod rámovým oplocením v prům.výšce 0,4 m a š.0,3

m : 0,4+0,4

odřezání opěrné zídky rampy včetně obkladů v

prům.výšce 0,6 m a š.0,3 m : 0,6

1 m jŘezání železobetonu hl. řezu 400 mm87 j 970251 400ROO

základ pod zídkami s rámovým oplocením šířky 0,4 m a

hloubky 0,8 m : 0,8*2

základ pod opěrnou zídkou u rampy šířky 0,4 m a hloubky

0,8 m : 0,8

88 967042708RXX (Odsekání zdivá plošné z betonu tl.do 1 cm odstranění j m2

[stávajícího povrchu

odečteno z EPD :

opěrné stěny ze strany horní podesty : 4,2

opěrné stěny ze strany okap.ch. z dl. 50/50 : 16

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

89)999281 105R00 ! Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Díl: 711 Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 23



Soupis prací a výkaz výměr
f'

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠ1012/2019S:

I

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠSO.01O:

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

n
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJ

71 1212005R0090 Hydroizolační povlak stěrka ve dvou vrstvách, včetně

penetrace a těsníc! pásky

m2

n
.dodržet technologické postupy viz.Technická zpráva :

odečteno z EPD :

opěrné stěny ze strany horní podesty : 4,2

opěrné stěny ze strany okap.ch. z dl. 50/50 : 16

vnitřní stěny nové rampy : 8,5

Mezisoučet

skladba C rampa odečteno z EPD : 27,6

skladba B plocha před vestibulem ZŠ : 167

Mezisoučet

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

(

i

91 998711201R00 %

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

92Í 767914 120RO0 Montáž oploceni rámového H do 1 ,5 m m

oplocení A :

část na stávající opěrnou stěnu : 2,148*3

část na nové betonové podezdívce :

1,207+1,538+2,148+2,148

Mezisoučet

oplocení B :

část na stávající opěrnou stěnu : 2,148*2+1,248

část na nové betonové podezdívce : 2,148+0,72

část na nové rampě : 5*2,0+1,4+2,09

Mezisoučet

i

(

( L

93Í767914830R00 -Demontáž oplocení rámového H do 2 m m

levá strana : 1,3

pravá strana u rampy : 4
u

94 76792021 0R00 Montáž branky na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus
I !

branka 1250 x 1250 mm : 1

95|767920220R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 kus i.

brána dvoukřídlová 3000 x 1250 mm : 1

'
96 767920820R00 Demontáž ocelové brány jednokřídlové k oplocení plochy

do 6 m2

kus

i i
oplocení svařované z ocelových trubek :

brány : 1+1

pole : 5
i

ii97J767920840R00 Demontáž ocelové brány dvoukřídlové k oploceni plochy

do 10 m2

kus

oploceni svařované z ocelových trubek : 1+1
1

98j767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg

úprava sloupků pro oplocení uchycením do boku

kg
i

oplocení A sloupky :

část na stávající opěrnou stěnu 4 ks sloupků (6 kg/1 ks) :

4*6

část na nové betonové podezdívce : 5*6

Mezisoučet

oplocení B sloupky :

u
íi

Stránka 15 z 23 íjZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.

If



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

část na stávající opěrnou stěnu (+ 10 % na kotvení) : 4*6

část na nové betonové podezdívce : 1*6

část na nové rampě : 7*6

Mezisoučet

99 j 767996801 R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg

demontáž sloupku svařovaného oplocení :

d 160/5 mm (19 kg/m), I = 1,55 m 9 ks : 1,55*19*1

1,55*19*8

demontáž sloupků rámového oplocení :

d 31 ,8/4 mm (2,74 kg/m), I = 1 ,2 m 2 ks : 1 ,2*2,74*2

demontáž zábradlí zjaklových profilů : 21,1*2,27

demontáž škrabákú rám 10 ks : 4,32*10

škrabáky : 12,7*10

100 767591 250RXX (Montáž hliníkové gumové čistící venkovní vstupní rohože

( 1 00 x 1 00 x 2,2 cm a rámu pro zapuštění

ks

čistící rohož 1 x 1 m : 9

čistící rohož 1 x 0,5 m : 1

101 767591260RXX (Montáž hliníkové gumové čistící venkovní vstupní rohože j ks

1 100 x 50 x 2,2 cm a rámu pro zapuštěni

čistící rohož 1 x 0,5 m : 1

1 02 j 7679951 09RXX Výroba a montáž kov. atypických nerezových konstr. jen m

svislá výplň zábradlí

zábradlí s výplní : 18,2

103)7679951 10RXX Výroba a montáž kov. atypických nerezových konstr.

| [zábradlí bez výplně jen madla se sloupky

m

zábradlí jen madla : 14,2*2

104) 12735035R Nerezová trubka DN 40/2 mm madla a stojky zábradlí m

madla : 6*14

stojky : 8*1

105Í12735036R Nerezová trubka DN 10/1,5 mm konzoly vynášející madla j m j

konzoly : 0,4*48

výplň jen z jedné strany : 0,5*141

106 553424561 R Pletivo v rámech h=1200 mm, 1=2000 mm, rám z kulatiny

o průměru 12 mm v základním nátěru, vyplétaný

žebírkovým pletivem z drátu o průměru 2,24 mm, oko

45/45 mm

kus

oplocení A :

část na stávající opěrnou stěnu : 3

část na nové betonové podezdívce : 2

Mezisoučet

oplocení B :

část na stávající opěrnou stěnu : 2

část na nové betonové podezdívce : 1

část na nové rampě : 0

Mezisoučet

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 23



[
Soupis prací a výkaz výměr

[Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠSO.01O:

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

Číslo položkyP.č. Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem

107 553424562R Pletivo v rámech h=1200 mm, 1=1400 mm, rám z kulatiny

o průměru 12 mm v základním nátěru, vyplétaný

žebírkovým pletivem z drátu o průměru 2,24 mm, oko

45/45 mm

kus
t

oplocení A :

část na stávající opěrnou stěnu : 0

část na nové betonové podezdívce : 1

Mezisoučet

108 Pletivo v rámech h=1500 mm, 1=1050 mm, rám z kulatiny

o průměru 12 mm v základním nátěru, vyplétaný

žebírkovým pletivem z drátu o průměru 2,24 mm, oko

45/45 mm

553424563R kus

oplocení A :

část na stávající opěrnou stěnu : 0

část na nové betonové podezdívce : 1

Mezisoučet

109 553424564R Pletivo v rámech h=1200 mm, 1=1100 mm, rám z kulatiny

o průměru 12 mm v základním nátěru, vyplétaný

žebírkovým pletivem z drátu o průměru 2,24 mm, oko

45/45 mm

kus

'

oplocení B :

část na stávající opěrnou stěnu : 1

část na nové betonové podezdívce : 0

část na nové rampě : 0

i

110 553424565R Pletivo v rámech h=1200 mm, 1=1250 mm, rám z kulatiny

o průměru 12 mm v základním nátěru, vyplétaný

žebírkovým pletivem z drátu o průměru 2,24 mm, oko

45/45 mm

kus

l
oplocení B :

část na stávající opěrnou stěnu : 0

část na nové betonové podezdívce : 0

část na nové rampě : 1 i

111 553424566R Pletivo v rámech h=1200 mm, l=570 mm, rám z kulatiny o

průměru 12 mm v základním nátěru, vyplétaný

žebírkovým pletivem z drátu o průměru 2,24 mm, oko

45/45 mm

kus

i

oplocení B :

část na stávající opěrnou stěnu : 0

část na nové betonové podezdívce : 1

část na nové rampě : 0

L

112 553424567R Pletivo v rámech h=1200 mm, 1=1850 mm, rám z kulatiny

o průměru 12 mm v základním nátěru, vyplétaný

žebírkovým pletivem z drátu o průměru 2,24 mm, oko

45/45 mm

kus

;
r

oplocení B kosodélník :

část na stávající opěrnou stěnu : 0

část na nové betonové podezdívce : 0

část na nové rampě : 5

Mezisoučet

L

u

sj
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 17 z 23

II



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

Číslo položky cena / MJ CelkemNázev položky MJ množstvíP.č.

Pletivo v rámech h=1200 mm, 1=1940 mm, rám z kulatiny

o průměru 12 mm v základním nátěru, vyplétaný

žebírkovým pletivem z drátu o průměrů 2,24 mm. oko

45/45 mm

kus553424568R113

oplocení B :

část na stávající opěrnou stěnu : 0

část na nové betonové podezdívce : 0

část na nové rampě : 1

Mezisoučet

114 55342606R Branka ocelová h = 1250 mm š = 1250 mm se

zinkovaného jeklového profilu 40x40 mm, 2 sloupky, s

výplní ze svařované sítě, oko 50x50 mm.pr.3,0 mm, FAB

se 3 klíči

kus

doplňující popis: :

barva vypalovaná prášková zelená RAL 6005, stavitelné

panty, sloupky pr. 76 mm : 1

Brána dvoukřídlová h = 1250 mm š = 3000 mm se

jzinkovaného jeklového profilu 40x40 mm, 2 sloupky, s

výplni ze svařované šitě. oko 50x50 mm.pr.3,0 mm, FAB

se 3 klíči

55342656R kus115

i
doplňující popis: :

barva vypalovaná prášková zelená RAL 6005, stavitelné

panty, sloupky pr. 76 mm : 1

Ocelový sloupek na plot 48/2/2000 mm s příslušenstvím a

úpravou pro uchycení pletiva v rámech, základní nátěr

kus116 5534622 146R

oplocení A :

část na stávající opěrnou stěnu : 4

část na nové betonové podezdívce : 4

Mezisoučet

oplocení B sloupky :

část na stávající opěrnou stěnu (+ 10 % na kotvení) : 4

část na nové betonové podezdívce : 1

část na nové rampě : 7

Mezisoučet

[Ocelový sloupek na plot 48/2/2150 mm s příslušenstvím a

'úpravou pro uchycení pletiva v rámech, základní nátěr

kus |117 5534622147R

oploceni A :

část na stávající opěrnou stěnu : 0

část na nové betonové podezdívce : 1

Mezisoučet

ks j118(80001 006R Hliníková gumová čistíc! venkovní vstupní rohož 100 x

100 x 2,2 cm, s hliníkovým rámem 25/25/3 mm

čistící rohož 1 x 1 m : 9

119 80001007R Hliníková gumová čistící venkovní vstupní rohož 100 x 50 ks

x 2,2 cm, s hliníkovým rámem 25/25/3 mm

čistící rohož 1 x 0,5 m : 1

120 998767201 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %

| Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 23



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská - schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠSO.01O:

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
121 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2

odečteno z EPD :

plocha před vestibulem ZŠ :

po broušení : 167

před pokládkou dlažby : 167

122 771 1Q1210R00 jPenetrace podkladu pod dlažby m2

odečteno z EPD :

plocha před vestibulem ZŠ : 167

rampa : 27,6

771 7751 18RT6 Montáž podlah keram.vnější, hladké, cementové lepidlo,

60x60cm,spáry min.4 mm, včetně lepidla a

superflexibilní,vodotěsné spárovací hmoty

123 m2

dodržet technologický postup a materiály viz Technická

zpáva :

cena je stanovena včetně dilatačních spár :

odečteno z EPD :

skladba B plocha před vestibulem ZŠ : 167

skladba C rampa : 27,6

124 59761 025R Dodávka dlaždic slinutých, mrazuvzdorných 598x598x20

mm, protiskluznost R1 1/ B, součinitel smykového tření

větší 0,60,přírodni šedá barva

m2

cena je stanovena včetně ztratného :

odečteno z EPD :

plocha před vestibulem ZŠ : 167

rampa : 27,6

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m125 998771 201 R00 %

Díl: 772 Kamenné dlažby

126 77223 1302R00 Obklad stupňů, kamen tvrdý,stup.deskami tl.3 cm, včetně

spárování

m

I

nástupní a jalový stupeň kontrastní černá barva : 2*23

1 ks mezistupně přírodní šedé barvy : 23

127[772231413R00 [Obklad stupňů, kamen tvrdý, podstup.deskami tl.2 cm m

celkem 3 stupně na délce 23 m : 3*23

1 28 | 58381 394R (Deska dlažební do 0,24 m2 tl. 2 cm žula podstupnice,

íšedá barva

m2

Začátek provozního součtu

podstupnice šedé barvy : 69*0,15

Konec provozního součtu

11

58381 395R Deska dlažební do 0,24 m2 tl. 3 cm žula s okapovým

nosem, s protismykovou povrchovou úpravou, přírodní

šedá barva

i129 m2

Začátek provozního součtu

1 ks mezistupně přírodní šedé barvy : 23*0,32

Konec provozního součtu

8

uZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 23

II



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠ1R:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ

Deska dlaž. do 0,24 m2 tl. 3 cm žula s okapovým nosem,

s protismykovou povrchovou úpravou, kontrastní černá

barva

130 58381 396R m2

Začátek provozního součtu

nástupní a jalový stupeň kontrastní černá barva :

2*23*0,32

Konec provozního součtu

15

131 998772201R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m %

Díl: 783 Nátěry

132 783251 002RO0 < Nátěr epoxidový kovových konstr. 1+ 2x email m2 i

oplocení A sloupky :

část na stávající opěrnou stěnu (+ 10 % na kotvení) :

4*0,157*2*1,1

část na nové betonové podezdívce :

8*0,157*2*1,1 + 1*0,157*2,15*1,1

oplocení B sloupky :

část na stávající opěrnou stěnu (+ 10 % na kotvení) :

4*0,157*2*1,1

část na nové betonové podezdívce : 1*0,157*2*1,1

část na nové rampě : 7*0,157*2*1,1

Mezisoučet

oplocení A pletivo v rámech :

část na stávající opěrnou stěnu : 3*1 ,2*2*1, 5*1,1

část na nové betonové podezdívce :

2*1,2*2*1,5*1,1+1,2*1,4*1,5*1,1+1,5*1,05*1,5*1,1

oplocení B :

část na stávající opěrnou stěnu :

2*1, 2*2*1, 5*1, 1+1, 2*1, 1*1, 5*1,1

část na nové betonové podezdívce :

1*1,2*2*1,5*1,1+1,2*0,57*1,5*1,1

část na nové rampě : 1,2*1,25*1,5*1,1+6*1,2*1,85*1,5*1,1

Mezisoučet

Díl: M100 Městský mobiliář

1331100220002RXX [Demontáž odpadkového koše včetné kotevního

| [prefabrikátu
ks

1 x přeložení na nové místo + 1 x navrácení na původní

místo : 1+1

134| 100220003RXX [Montáž odpadkových košů kotvením včetně dodávky

[__
i všech potřebných kotevních prostředků

soubor!

odpadkové koše 2 ks : 1+1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
135!979082213R00 [Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm 15 km : 236,625*0,110

beton tl.26 cm 5 km k recyklaci : 236,625*0,624

ŠD tl.5 cm 15 km : 236.625*0,110

dl. 50/50 cm :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 23



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská - schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠO: SO.01

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky množství CelkemMJ cena / MJ

kamenivo těžené tl.5 cm 15 km : 12,4*0,110

ŽB základy pod zídkami rámového oploceni,květináčem,

rampou a základy pod schod. st. 5 km k recyklaci :

20,98*2,40

ŽB zdivo nadzákladové zidek rámového

oplocení,květináče a rampy 5 km k recyklaci : 7,564*2,4

schodišťové stupně 5 km k recyklaci : 55,65*0,07

schodišťová deska 5 km k recyklaci : 2,783*0,432

kamenný obklad schod.stupňů 5 km k recyklaci :

16,695*0,084

odsekání povrchu stávajicich opěrných zídek pro

reprofilaci 5 km k recyklaci : 20,20*0,375

stávající rampa podklad pod dlažbou : 3*2,2

I

dlažba z kameniny 5 km k recyklaci : 190,15*0,045

obbroušený podklad pod dlažbou z kameniny 5 km k

recyklaci : 178,05*0,013

kovové konstrukce jen odvoz do 5 km bez poplatku za

uložení : 2,579

136 97908221 9R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm 15 km : 236,625*0,110*14

beton tl.26 cm 5 km k recyklaci : 236,625*0,624*4

ŠD tl.5 cm 15 km : 236,625*0,110*14

dl. 50/50 cm :

kamenivo těžené tl.5 cm 15 km : 12,4*0,1 10*14

l

ŽB základy pod zídkami rámového oplocení, květináčem,

rampou a základy pod schod. st. 5 km k recyklaci :

20,98*2,40*4

ŽB zdivo nadzákladové zídek rámového

oplocení, květináče a rampy 5 km k recyklaci :

7,564*2,4*4

schodišťové stupně 5 km k recyklaci : 55,65*0,07*4

schodišťová deska 5 km k recyklaci : 2,783*0,432*4

i

Ikamenný obklad schod.stupňů 5 km k recyklaci :

16,695*0,084*4

odsekání povrchu stávajících opěrných zídek pro

reprofilaci 5 km k recyklaci : 20,20*0,375*4

stávající rampa podklad pod dlažbou 5 km k recyklaci :

3*2,2*4

I.

L
dlažba z kameniny 5 km k recyklaci : 190,15*0,045*4

li

0Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 23

f



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠSO.01O:

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠR: 1

P.č. Číslo položky Název položky mMJ

obbroušený podklad pod dlažbou z kameniny 5 km k

recyklaci : 178,05*0,013*4

kovové konstrukce jen odvoz do 5 km bez poplatku za

uloženi : 2,579*4

1 37 1 9790842 16R00 (Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

dlažby tl.5 cm 5 km k recyklaci : 12,4*0,138

obrubníky stojaté 5 km k recyklaci : 14,9*0,22

1 38(9799901 02R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot k recyklaci t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

beton tl.26 cm 5 km k recyklaci : 236,625*0,624

ŽB základy pod zídkami rámového oploceni, květináčem,

rampou a základy pod schod. st. 5 km k recyklaci :

20,98*2,40

ŽB zdivo nadzákladové zídek rámového

oplocení, květináče a rampy 5 km k recyklaci : 7,564*2,4

schodišťové stupně 5 km k recyklaci : 55,65*0,07

schodišťová deska 5 km k recyklaci : 2,783*0,432

kamenný obklad schod.stupňů 5 km k recyklaci :

16,695*0,084

odsekání povrchu stávajících opěrných zídek pro

reprofilaci 5 km k recyklaci : 20,20*0,375

stávající rampa podklad pod dlažbou : 3*2,2

dlažba z kameniny 5 km k recyklaci : 190,15*0,045

obbroušený podklad pod dlažbou z kameniny 5 km k

recyklaci : 178,05*0,013

dlažby tl.5 cm 5 km k recyklaci : 12,4*0,138

obrubníky stojaté 5 km k recyklaci : 14,9*0,22

139(9799901 1 1 R00 íPoplatekza skládku suti

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

ŠD tl.5 cm 15 km : 236,625*0,110

kamenivo těžené tl.5 cm 1 5 km : 1 2,4*0, 1 1 0

1401979O87212ROO (Nakládání suti na dopravní prostředky t

výméra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS

litý asfalt tl.5 cm 1 5 km : 236,625*0, 1 10

beton tl.26 cm 5 km k recyklaci : 236,625*0,624

ŠD tl.5 cm 15 km : 236,625*0,110

dl. 50/50 cm :

kamenivo těžené tl.5 cm 15 km : 12,4*0,110

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 22 z 23



Soupis prací a výkaz výměr

Hodonín, ZŠ Očovská schodiště a plocha před vstupem do ZŠS: 1012/2019

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠSO.01O:
-'T

Schodiště a plocha před vstupem do ZŠ1R:

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ

ŽB základy pod zídkami rámového oplocení, květináčem,

rampou a základy pod schod. st. 5 km k recyklaci :

20,98*2,40

ŽB zdivo nadzákladové zídek rámového

oplocení,květináče a rampy 5 km k recyklaci : 7,564*2,4

schodišťové stupně 5 km k recyklaci : 55,65*0,07

schodišťová deska 5 km k recyklaci : 2,783*0,432

kamenný obklad schod.stupňů 5 km k recyklaci :

16,695*0,084

odsekání povrchu stávajících opěrných zídek pro

reprofilaci 5 km k recyklaci : 20,20*0,375

stávající rampa podklad pod dlažbou : 3*2,2

dlažba z kameniny 5 km k recyklaci : 190,15*0,045

obbroušený podklad pod dlažbou z kameniny 5 km k

recyklaci : 178,05*0,013

kovové konstrukce jen odvoz do 5 km bez poplatku za

uložení : 2,579

| 141 j 97908721 3R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t

výměra*demontážni hmotnost z programu BUILĎ PowerS

dlažby tl.5 cm 5 km k recyklaci : 12,4*0,138

obrubníky stojaté 5 km k recyklaci : 14,9*0,22

Poplatek za skládku suti asfaltové betony142 9799901 13R00 t

výměra*demontážní hmotnost z programu BUILD PowerS
i

litý asfalt tl.5 cm 15 km : 236,625*0,110

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

li

L

i,

L

uZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 23

i)


